О реорганизации Евразийского экономического сообщества

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 25 апреля 2012 года № 30
      Совет Евразийской экономической комиссии :решил
      1. Создать Рабочую группу по вопросу реорганизации ЕврАзЭС.
      2. Назначить руководителем Рабочей группы по вопросу реорганизации ЕврАзЭС
члена Коллегии – Министра по основным направлениям интеграции и макроэкономике
Т . Д .  В а л о в у ю .
      3. Включить в состав Рабочей группы по вопросу реорганизации ЕврАзЭС:
      А.Е. Лихачева – заместителя Министра экономического развития Российской
Ф е д е р а ц и и ;
      Т.М. Жаксылыкова – Вице-министра экономического развития и торговли
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      И.В. Петришенко – Первого заместителя Министра иностранных дел Республики
Б е л а р у с ь ;
      М.Х. Мусатаева – заместителя Генерального секретаря ЕврАзЭС.
      4. Просить Кыргызскую Республику и Республику Таджикистан в недельный срок
представить кандидатуры для включения в состав Рабочей группы по вопросу
р е о р г а н и з а ц и и  Е в р А з Э С .
      5. Члену Коллегии – Министру по основным направлениям интеграции и
макроэкономике Т.Д. Валовой представить предложения по реорганизации ЕврАзЭС на
очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии.
      6. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней после его
официального опубликования.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан